

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Tømrermester Lars S ApS**

Østrupvej 49

7130 Juelsminde

**CVR-nr. 10 90 62 45**

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/10 2020

---

Lars Sørensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tømrermester Lars S ApS  
Østrupvej 49  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 10 90 62 45  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Lars Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre entreprenør-, bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.982.913, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.195.272.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.033.115</b>	<b>6.608.906</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(5.409.582)</u>	<u>(4.826.308)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.623.533</b>	<b>1.782.598</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(136.830)</u>	<u>(132.057)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.486.703</b>	<b>1.650.541</b>
Finansielle indtægter		96.185	12.637
Finansielle omkostninger	2	<u>(40.715)</u>	<u>(51.617)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.542.173</b>	<b>1.611.561</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(559.260)</u>	<u>(358.450)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.982.913</u></b>	<b><u>1.253.111</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		<u>482.913</u>	<u>(246.889)</u>
		<b><u>1.982.913</u></b>	<b><u>1.253.111</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		408.421	396.251
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>408.421</u>	<u>396.251</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>408.421</u>	<u>396.251</u>
Råvarer og hjælpematerialer		130.000	60.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>130.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.129.549	1.908.519
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	308.000	402.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		303.498	0
Periodeafgrænsningsposter		82.503	73.366
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.823.550</u>	<u>2.384.385</u>
Værdipapirer		0	2.498.780
<b>Værdipapirer</b>		<u>0</u>	<u>2.498.780</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.262.466</u>	<u>1.857.033</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.216.016</u>	<u>6.800.198</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.624.437</u>	<u>7.196.449</u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.495.272	1.012.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.195.272</b>	<b>2.712.360</b>
Hensættelse til udskudt skat		16.845	22.611
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>16.845</b>	<b>22.611</b>
Anden gæld		367.447	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>367.447</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.352.134	1.340.642
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.347.966
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.247	55.223
Skyldigt sambeskatningsbidrag		565.026	363.506
Anden gæld		2.116.466	1.354.141
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.044.873</b>	<b>4.461.478</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.412.320</b>	<b>4.461.478</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.624.437</b>	<b>7.196.449</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	1.012.359	1.500.000	2.712.359
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	482.913	1.500.000	1.982.913
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>1.495.272</b>	<b>1.500.000</b>	<b>3.195.272</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.490.002	3.895.738
Pensioner	600.111	665.109
Andre omkostninger til social sikring	135.135	124.636
Andre personaleomkostninger	<u>184.334</u>	<u>140.825</u>
	<b><u>5.409.582</u></b>	<b><u>4.826.308</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.960	27.400
Andre finansielle omkostninger	<u>29.755</u>	<u>24.217</u>
	<b><u>40.715</u></b>	<b><u>51.617</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	565.026	363.506
Årets udskudte skat	<u>(5.766)</u>	<u>(5.056)</u>
	<b><u>559.260</u></b>	<b><u>358.450</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Produktionsan- læg og maski- ner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2019	69.750	1.265.030
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>149.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>69.750</u>	<u>1.414.030</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	69.750	868.779
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>136.830</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>69.750</u>	<u>1.005.609</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>408.421</u></b>

### 5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Igangværende arbejder, salgspris	kr. <u>308.000</u>	kr. <u>402.500</u>
	<b><u>308.000</u></b>	<b><u>402.500</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LAKA Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Herudover har selskabet indgået flere operationelle leasingkontrakter. Restforpligtelserne udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 366.

Selskabet har en huslejeforpligtelse ved opsigelse på 6 måneder svarende til ca. 40. tkr.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet deponeringskonti til sikkerhed for byggesager. Den bogførte værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 69

Der er endvidere stillet arbejdsgaranti for igangværende og afsluttede sager for t.kr. 941